[image: image1.jpg]

ДУМА  ВЕРХНЕКЕТСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
№  67 от  25.09.2012

р.п. Белый  Яр

 ул. Гагарина, 15
О     согласии    на    замещение     части

дотации на  выравнивание  бюджетной

обеспеченности            муниципальных

образований                дополнительным

нормативом отчислений  от налога    на

доходы  физических   лиц  на  2015  год

В  соответствии  с  пунктом  4.1  статьи 138  Бюджетного  кодекса  Российской  Федерации

Дума  Верхнекетского  района
решила:

1.  Согласиться  на  замещение  части  дотации  на  выравнивание  бюджетной  обеспеченности  муниципальных  образований дополнительным  нормативом  отчислений  в  бюджет  муниципального  района  от  налога  на  доходы  физических  лиц  на 2015  год.

2. Настоящее  решение  вступает  в силу  со дня  его  опубликования  в районной  газет  «Заря  Севера».

Председатель  Думы

Глава

Верхнекетского  района

Верхнекетского  района

___________Е.Д.Сиденко

_____________А.Н.Сидихин

_______________________________________________________

Дума-1, Адм.-1, прокур.-1,  Управление финансов – 1, редакция газеты «Заря Севера» -1